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INFORMATION 

FÖR NYINFLYTTADE 

 

Först och främst – välkommen till huset! 

 

Kommunikation Föreningen kommunicerar via tre kanaler: 

 

• Anslagstavla i huset 

• Epostlista 

• Webbplats www.tranhalsen9.se 

 

Dina kontaktuppgifter Eftersom föreningen behöver kunna komma i kontakt med alla 

medlemmar ber vi dig att meddela aktuell epostadress till styrelsen. 

Mejla styrelsen@tranhalsen9.se.  

 

Kontakt med styrelsen Styrelsen kontaktas via styrelsen@tranhalsen9.se 

 

Förvaltare Föreningens ekonomiska förvaltning sköts av Nabo www.nabo.se. I 

medlemsportalen kan ärende skapas. Telefon för boende:  

010-288 00 27, måndag - fredag kl. 9.00 - 12.00 

 

Månadsavgifter Hanteringen av månadsavgifter sköts av Nabo. www.nabo.se

  

Webbplats Föreningens webbplats är www.tranhalsen9.se   

Under rubriken ”Praktisk info” finns mer detaljerad information. 

 

Föreningens ekonomiska förvaltning sköts av Nabo. www.nabo.se 

Via Nabos portal kan medlemmar hitta avgiftsavier och upprätta 

ärenden. 

 

Nycklar Se till att förra ägaren har överlämnat portnyckel, nyckel till 

brevlåda och tvättstugenyckel inkl. bokningspropp. Dessa nycklar 

tillhör lägenheten. 

 

Namnskyltar När du flyttat in ombesörjer fastighetsskötaren byte av namnskyltar 

i entré och på lägenhetsdörr. Det kan ibland ta någon vecka, sätt 

gärna upp egna tillfälliga namnskyltar. 

 

Renoveringar Inga renoveringsarbeten får påbörjas utan styrelsens 

godkännande. Gasspis får inte bytas ut mot elspis utan tillstånd. 

(Se vidare ”gas”) 

 

Ansökan om tillstånd görs med blankett som finns under ”Praktisk 

info” på föreningens webbplats. Vid renovering får störande 

arbeten endast utföras vardagar kl. 8 till 17. 

 

 Sedan 2023 omfattas även skyddsvärda interiörer i lägenheterna av 

tillståndsplikten. Vissa originaldetaljer i lägenheterna får inte eller 

bör inte ändras, förvanskas eller förstöras. Se sist i dokumentet 

under rubiken ”Byggnadsvård”. 
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Andrahandsuthyrning All andrahandsuthyrning, även korttidsuthyrning med t.ex. AirBnB, 

kräver tillstånd. Ansökan görs med blankett som finns under 

”Praktisk info” på föreningens webbplats.  

 

Ordningsregler  Föreningens ordningsregler finns på webbplatsen under  

”Praktisk info/ordningsregler”. 

 

Felanmälan Felanmälan vad gäller allmänna och gemensamma utrymmen och 

funktioner i fastigheten görs till fel@tranhalsen9.se  

 

Fastighetsnyckel Portnyckeln passar till port, källardörrar och garagenedfart. Den  

används även i hissen för att kunna åka till källarvåningarna. 

Extranycklar måste beställas av styrelsen. Det är klokt att alltid ha 

med sig portnyckeln eftersom det då alltid går att komma in i 

huset, även vid strömavbrott då portkoden slutar att fungera. 

 

Fastighetsskötare Tobbe Snygg, tfn 073-654 03 72 

Ronnie Snygg, tfn 070-589 36 55 

 

Tvättstuga Tvättstugan ligger på nedre källarplanet (N.K.) och bokas med 

låsbar bokningspropp som är märkt med lägenhetsnummer. Propp 

och nyckel hör till lägenheten och ska överlämnas av föregående 

ägare. Till tvättstugan hör också en särskild nyckel till 

tvättstugedörren. 

 

Gas Huset har stadsgas i samtliga lägenheter (utom vindsvåningarna). 

Gas är fenomenal vid matlagning och är en energieffektiv 

energikälla som dessutom är viktig av krisberedskapsskäl eftersom 

den fungerar om elektriciteten slås ut. I många lägenheter har 

gasspisarna bytts ut mot el, men gasen finns kvar och det är 

möjligt att gå tillbaka till gas. Att stänga av gasen och byta gasspis 

mot elspis kräver tillstånd av föreningen. Se ”Renoveringar”. 

 

Gästlägenhet Föreningen har en gemensam lokal som är husets minsta 

lägenhet. Den fungerar även som gästlägenhet för boende som 

behöver ett gästrum i max 4 dagar. Mer om gästlägenheten finns 

här.  

 

Internet/tv I medlemsavgiften ingår bredband 100 Mbit/s och anslutning till 

Tele2:s kabeltv-nät. Varje medlem tecknar därefter egna avtal för 

övriga tjänster. Modemet/routern lämnas kvar av den som flyttar 

ut. 

 

Källare På övre källarplan (Ö.K.) finns källarförråd och cykelrum. 

Cykelrummet kan också nås via garagenedfarten dit portnyckeln 

passar. 

 

Lägenhetsnummer Lägenhetsnumret (fyrsiffrigt) står i övre hörnet på lägenhetsdörren. 

I den ekonomiska planen och överlåtelsedokument används dock 

det ursprungliga tvåsiffriga lägenhetsnumret. I all övrig 

kommunikation ska det fyrsiffriga numret användas. 
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Sopor   

 

 

 

 

 

 

Huset har sopnedkast på varje våningsplan. Sopnedkastet har 

sortering och både icke-organiskt hushållsavfall/restavfall och 

komposterbart avfall kan kastas. Komposterbart avfall ska kastas i 

särskilda gröna plastpåsar. Restavfall måste kastas i hopknutna 

plastpåsar. Papperspåsar får inte förekomma. Kartonger (t.ex. 

pizzakartonger) och andra otympliga föremål orsakar stopp i 

sopsystemet och får inte kastas i sopnedkastet. Papperskassar får 

inte användas som soppåsar eftersom de orsakar stopp i systemet. 

 

Grovsopor Huset saknar grovsoprum. Varje boende ansvarar enskilt för 

bortforsling av skräp. Ett par gånger om året ordnar föreningen 

med insamling och bortforsling av grovsopor. Annan tid får 

grovsopor inte ställas i källarens allmänna utrymmen. Se vidare 

”grovsopor” på föreningens webbplats. 

 

Allmänna utrymmen Port, trapphus och övriga allmänna utrymmen får inte användas 

för förvaring eller som avställningsplats för skräp. 

 

     (forts.) 

 

Sortering i sopnedkastet: 

Endast plastpåsar får användas 

• Gröna plastpåsar: komposterbart avfall 

• Icke-gröna plastpåsar: hushållsavfall/restavfall 

• Förbjudet: papperskassar, pizzakartonger, glas 

 



Byggnadsvård 

 

Huset är ett utpräglat och till stora delar oförstört exempel på det 

sena 1930-talets nyskapande funkisarkitektur och är gulklassat 

(kulthurhistoriskt intressant) av Stockholms stadsmuseum.  

 

Husets arktitekt Ernst Grönwall är dessutom känd för några av de 

mest framträdande exemplen av funkisarkitektur i Stockholm, bl.a. 

flera stora biografer, t.ex. Victoria på Götgatan. 

 

Eftersom originaldetaljerna förhöjer husets och lägenheternas 

värde är det viktigt för föreningen att förvalta detta värde.  

 

Sedan 2023 omfattas även viss inredning och detaljer i 

lägenheterna av skyddet. I lägenheterna finns vissa skyddsvärda 

originaldetaljer som är bra att känna till för den som flyttar in. 

Originaldetaljerna bör inte bytas ut, förvanskas eller förstöras. 

Vissa detaljer får inte ändras utan föreningens tillstånd. 

 

De skyddsvärda detaljerna är: 

 

• Kolmårdsmarmorgolvet i hallen (tillstånd krävs) 

• Ekparketten i fiskbensmönster (tillstånd krävs) 

• Glaspartiet med skjutdörr mellan kök och matplats 

• Släta innerdörrar med originalhandtag 

• Spanjoletter på fönster och balkongdörrar (tillstånd krävs) 

 

  

  

  


